
Landesmeisterschaft AFU 11.8.2013 Litschau

Mannschaften
Platz 1 Litschau 1

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

35 Rosenauer Jens LI A 100291 24 24 25 25 98

9 Geist Alexander LI J 100124 24 24 25 25 98
2 Schandl Franz sen. LI A 100300 23 23 23 22 91

71 71 73 72 287

Platz 2 Litschau 2

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

18 Brunner Werner LI S1 100070 24 23 20 25 92

14 Österreicher Manfred LI A 100423 25 25 25 25 100
36 Schandl Franz jun. LI A 100301 21 23 22 21 87

70 71 67 71 279

Platz 3 Tattendorf 1

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

32 Kammerberger Leopold TA A 100173 24 25 23 21 93

39 Kreismayr Martin TA A 100200 23 24 21 25 93

12 Straub Heinz TA S1 100354 21 22 21 24 88

68 71 65 70 274

Platz 4 Deutsch Wagram

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

4 Sykora Walter DW S2 100360 23 24 25 23 95

7 Wallach Mathias DW A 100382 24 21 22 22 89
13 Wallach Andreas DW A 100381 22 18 22 23 85

69 63 69 68 269

Platz 5 Tattendorf 2

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

15 Quitt Axel TA A 100088 23 22 23 25 93

25 Hirschler Johannes TA A 100159 23 24 24 17 88
30 Bieder Franz TA A 100736 21 19 20 19 79

67 65 67 61 260

Platz 6 Melk 1

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

26 Riegler Gerhard sen. ME A 100286 21 21 22 17 81

33 Röska Franz ME A 100590 22 22 21 22 87
17 Glöckl Bernhard ME A 100127 22 21 23 24 90

65 64 66 63 258

Platz 7 Litschau 3

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

28 Petrasch Wolfgang LI S2 100260 18 22 19 22 81

10 Gill Bernhard LI J 100545 22 19 19 21 81
21 Geist Gerald LI J 100125 22 23 25 25 95

62 64 63 68 257
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Platz 8 Melk 3

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

5 Reithner Josef ME S1 100592 20 21 25 20 86

20 Mühlbacher Hermann ME A 100619 18 22 21 21 82
11 Wess Helmut ME A 100667 17 18 17 16 68

55 61 63 57 236

Platz 9 Melk 2

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

34 Riegler Gerhard jun. ME J 100591 19 18 17 17 71

8 Dallinger Karl ME S1 100689 17 17 18 19 71
1 Staufer Dieter ME A 100343 20 20 23 23 86

56 55 58 59 228

Richter: Schandl Franz sen., Petrasch Wolfgang, Österreicher Manfred, Rosenauer Jens

Jury: Schandl Franz sen., Wallach Andreas, Glöckl Bernhard

Wetter: abwechselnd sonnig/bewölkt, nachmittags leicht böiger Wind, 23°C  
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Ergebnis

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt St. 1 St. 2

1 14 Österreicher Manfred LI A 100423 25 25 25 25 100

2 35 Rosenauer Jens LI A 100291 24 24 25 25 98

3 31 Zettel Georg LA A 100414 23 25 25 24 97 24 2

4 22 Stöger Johannes MI A 100357 25 24 25 23 97 24 1

5 37 Duda Karl MA A 100084 22 25 25 23 95

6 16 Ratschbacher Andreas ZW A 100440 25 24 24 22 95

7 15 Quitt Axel TA A 100088 23 22 23 25 93

8 39 Kreismayr Martin TA A 100200 23 24 21 25 93

9 32 Kammerberger Leopold TA A 100173 24 25 23 21 93

10 2 Schandl Franz sen. LI A 100300 23 23 23 22 91

11 17 Glöckl Bernhard ME A 100127 22 21 23 24 90

12 3 Grill Helmut ZW A 100731 24 21 22 23 90

13 7 Wallach Mathias DW A 100382 24 21 22 22 89

14 25 Hirschler Johannes TA A 100159 23 24 24 17 88

15 33 Röska Franz ME A 100590 22 22 21 22 87

16 36 Schandl Franz jun. LI A 100301 21 23 22 21 87

17 1 Staufer Dieter ME A 100343 20 20 23 23 86

18 13 Wallach Andreas DW A 100381 22 18 22 23 85

19 38 Hawle Wolfgang LI A 100539 18 22 23 22 85

20 23 Gill Ewald LI A 100546 20 22 19 22 83

21 20 Mühlbacher Hermann ME A 100619 18 22 21 21 82

22 26 Riegler Gerhard sen. ME A 100286 21 21 22 17 81

23 30 Bieder Franz TA A 100736 21 19 20 19 79

24 27 Mattes Anton TA A 100609 15 20 19 20 74
25 11 Wess Helmut ME A 100667 17 18 17 16 68

Senioren 1

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

1 18 Brunner Werner LI S1 100070 24 23 20 25 92

2 19 Musil Richard PR S1 100247 20 25 23 22 90

3 12 Straub Heinz TA S1 100354 21 22 21 24 88

4 5 Reithner Josef ME S1 100592 20 21 25 20 86

5 40 Wallner Gottfried SP S1 100383 23 22 18 19 82
6 8 Dallinger Karl ME S1 100689 17 17 18 19 71
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Senioren 2

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

1 4 Sykora Walter DW S2 100360 23 24 25 23 95

2 28 Petrasch Wolfgang LI S2 100260 18 22 19 22 81
3 6 Werner Josef PR S2 100395 20 18 21 20 79

Junioren

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

1 9 Geist Alexander LI J 100124 24 24 25 25 98

2 21 Geist Gerald LI J 100125 22 23 25 25 95

3 10 Gill Bernhard LI J 100545 22 19 19 21 81
4 34 Riegler Gerhard jun. ME J 100591 19 18 17 17 71

Gäste

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

1 24 Krafka Daniel G 23 20 21 22 86

2 29 Novotny Frantisek G 21 18 20 16 75

Richter: Schandl Franz sen., Petrasch Wolfgang, Österreicher Manfred, Rosenauer Jens

Jury: Schandl Franz sen., Wallach Andreas, Glöckl Bernhard

Wetter: abwechselnd sonnig/bewölkt, nachmittags leicht böiger Wind, 23°C
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